
КАХОВ АДМИНИСТРАЦИЯ АДМИИСТРАЩЯ
МУНИЦИПАЛЬ КАХОВСКОГО КАХОВСЬКОГО

ОКРУГЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО

—
МУНЩИПАЛЬНОГО

АДМИНИСТРАЦИЯСЕ ОКРУГА ОКРУГУ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«ед »__28 2024 № _27,/

О внесении изменений в Приложение 1 к Порядку доведения бюджетных
ассигнований, лимитов бюджетных обязательств и предельных объемов

финансирования при организации исполнения бюджета Каховского
муниципального округа, утвержденного постановлением администрации

Каховского муниципального округа от 29 июля 2024 года № 32

В соответствии со статьями 219, 219.2 и 226.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации администрация Каховского муниципального округа
постановляет:

1. Внести изменения в Приложение 1 к Порядку доведения бюджетных
ассигнований, лимитов бюджетных обязательств и предельных объемов
финансирования при организации исполнения бюджета—Каховского
муниципального округа, утвержденного постановлением администрации
Каховского муниципального округа от 29 июля 2024 года № 32 согласно
приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Каховского муниципального округа
Херсонской области Гнатюка М.П.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

Глава Каховского
муниципального округа П.И. Филипчук


